
• Puerta de acero de 5 mm.de espesor.
• Caja de acero de 2 mm.de espesor.
• Taladros de anclaje al sueloy pared.
• Combinación electrónicade 3 a 8 dígitos.
• Cerradura tubular de emergencia de alta

seguridad.
• Bulones de Ø 20 mm. 2 laterales.
• Incluye los anclajes.
• Alimentación con 4 pilas LR06 (1,5 V), 

incluidas.
• Moqueta en el interior.
• Acabado en pintura epoxi-poliéster

polimerizada a 180 ºC. Color Ral 7015.

• 5-mm thick steel door.
• 2-mm thick steel body.
• Bolt-holes for anchoring to floor and wall.
• 3- to 8-digit electronic combination lock.
• High-security emergency tubular lock.
• Two Ø20-mm bolts at the side.
• Wall anchors included.
• Power supply: 4 LR06 (1.5 V) batteries 

(included).
• Carpeted interior.
• Epoxy-polyester paint finish, polymerised

at 180°C. Colour: RAL 7015.

• Porte en acier de 5 mm. d'épaisseur.
• Coffre en acier de 2 mm. épaisseur.
• Trous de fixation au sol et au mur.
• Combinaison électronique de 3 à 8

chiffres.
• Serrure tubulaire d'urgence haute sécurité.
• Pênes de Ø 20 mm. : 2 latéraux.
• Fixations comprises.
• Alimentation par 4 piles LR06 (1,5 V), 

comprises.
• Moquette intérieure.
• Finition avec peinture époxy-polyester

polymérisée à 180 °C. Couleur RAL 7015.
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Caja Fuerte de Sobreponer
Furniture Safe

Coffre-fort à Poser

250

300

100E

200E

350

380

265

315

245

290

340

370

190

240

15

26

10

13

-

1

100E

200E

Modelo

Model

Modèle

Muy adecuada para el hogar, oficina
y habitaciones de hotel.

De fácil instalación.

Ideal for the home, office or in the
hotel room. Easy to install.

Particulièrement adapté à la maison, au
bureau et aux chambres d'hôtel.

Facile à installer.
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